CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

     Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Nº 01/2020

Moção de Congratulação ao Portal Net

Telecom LTDA.

O senhor Presidente Alexandre Almeida Dias/PSDC, fundamentado no

Regimento Interno desta Egrégia Casa Legislativa, encaminha ao Plenário

deste Poder, a seguinte Moção de Congratulação:

Nossas Congratulações ao senhor Kleverton Alusson Carvalho Santana

proprietário da empresa Portal Net Telecom LTDA, pelo compromisso e

dedicação no desenvolvimento de suas atividades.

 A empresa Portal Net Telecom LTDA há 17(dezessete) anos tem atuado

nesta cidade desenvolvendo pioneiramente um excelente trabalho, voltado para

o fornecimento de internet.

É importante aqui registar, que a empresa Portal Net Telecom LTDA se

destaca por oportunizar o acesso a internet com o que há de mais moderno no

mercado,  sempre zelando pela qualidade técnica e bom atendimento.

Que se dê publicidade a este fato e se faça chegar aos homenageados esta

Moção de Congratulação, registrada na 1ª Sessão Ordinária de 2020, realizada

na noite de 04 de fevereiro de 2020.

Plenário da Câmara Municipal de Poço Verde, 04 de fevereiro de 2020.

Alexandre Almeida Dias/PSDC

Presidente